właścicieli nieruchomości w mieście Warszawie i przedmieściu Pradze, aby w razie, jeżeli zjedzie na grunt ich posesji, oraz w celu, o jakim mowa, delegacja, nie w tym składzie jak dopiero opisano, raczyli bez straty czasu donieść o tem ustnie magistratowi, który natychmiast zarządzi ujęcie i ukaranie winnych. — Warszawa dnia 31 grudnia (12 stycznia) 1858, 9 r. Prezydent, rzeczywisty radca stanu, **Andraut**. — Naczelnik kancelarji, **Luczeński**.

Po sześćdziesięciu nieprzerwanem wychodzeniu, wydawca *Xięgi świata* p. S. H. Merzbach,

zapowiedział na rok bieżący, początek drugiego pocztu tego pisma. Rozpoczęcie tej nowej ery, jest dobrą wróżbą i dla wydawcy i dla czytelników.

dawniej oddzielnym beratem i ustawą. Spełniając to życzenie narodu, zobowiązesz W. C. Mość lud serbski, który prosi Boga, aby użył W. C. Mości szczęścia i długiego zycia.

Postanowiono i ogłoszono na posiedzeniu skupczyny narodowej w Belgradzie 15 (27) grudnia 1858 r. (Tu następują podpisy wszystkich 437 reprezentantów narodu na skupczynę).

Na tem samem posiedzeniu postanowilo i spisało zgromadzenie narodowe następujący adres do księcia Miłosza, z którym posłano do niego deputację z łona skupczyny wyznaczoną:

„JO. Książę Miłoszu Obrenowiczu!